MUNICÍPIO DE LAMIM - MINAS GERAIS ANO V – EDIÇÃO N.: 0495

Diário Oficial do Município
Lamim, 29 de setembro de 2025

SUMÁRIO

1 - ATOS DO PODER EXECUTIVO.............................................1

1.1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO....................1

1.1.1 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2025...........................................1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2025

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMIM/MG
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2025
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA Nº 04/2025

O Município de Lamim/MG, através de seu Agente de Contratação,
torna público, aos interessados, que fará realizar Dispensa Eletrônica
com Disputa nº 04/2025, tipo Menor Global, tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E
ELABORAÇÃO DE PROJETOS AMBIENTAIS, VISANDO A
OTIMIZAÇÃO E MELHORIA DOS PROCESSOS AMBIENTAIS
NO MUNICÍPIO DE LAMIM/MG, conforme condições e
especificações constantes do Termo de Referência, que poderá ser
obtido no site: https://lamim.mg.gov.br/licitacoes/;
https://www.licitardigital.com.br/ e Portal Nacional Contratações
Públicas.
Data Início de Recebimento de Propostas: 30/09/2025 às 07h00min.
Data fim de Recebimento de Propostas: 03/10/2025 às 07hs00mim.
Data da sessão de disputa: 03/10/2025 das 07hs00min às 13hs00min.
Lamim/MG, 02 de setembro 2025.
Ricardo Alberto de Souza Paiva – Agente de Contratação.

Atenciosamente,

Ricardo Paiva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Lei Municipal nº 03 de 2021 e regulamentada pelo
Decreto Municipal nº 11 de 2021. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados
impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram-se garantidas, pela
assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente Diário Oficial. A autenticidade desse documento juntamente com sua publicação podem
ser consultadas através do QR Code ao lado.

1

https://lamim.mg.gov.br/licitacoes/
https://www.licitardigital.com.br/
http://www.tcpdf.org

		2025-09-29T14:50:13-0300
	WALDINEY DE SOUZA CAMPOS:03368755684